Mai departe recurenţii sunt poftiţi a se infeţiosia în
eomuna la s. biserica în vr'o Dumineca, ori sfirbâtdre,
mai nainte de djua ahgerei, eu opt dilp, pre a-şi do
vedi desteritatea în cântări şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parochial, ţinuta in 23
Aug. (4 Sept.) 1893. Comitetul parochial.
Cu scirea protopp. şi inspectorului şcdla GEORGIU PO-

POVICIU din Siria.
—•—

Se escrie concurs pe vacanta staţiune învăţătoresca
din Piăjeşci cu termin de alegere de 30 djle dela pri
ma publicare în fdia oficială „Biserica şi Ştdla" a. c.

C. au a-şi substerne recursele adresate co
mitetului parochial la subscrisul protopresbiter — şi până,
la diua alegerii ce va fi în 4/16 Oetomvre, er cu 8 dile
mai nainte a-se presenta la biserica ndstră din Curăţele
pentru a-şi arăta desteritatea în cele bisericesci.

Dat în Curăţele la 22 August (3 Sept) 1898.
Comitetul parochial.

în conţelegere cu mine : EL1A MOGA, m. p. protopop.